[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 5989/2014 - 29/08/2014 12:46

INDICAÇÃO Nº 2921/2014
Indica ao Poder Executivo o cascalhamento de passagem de terra no final da Rua Antonio Teixeira Miranda, no Jardim Santa Rita de Cássia, para o Residencial do Lago.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, seja executado serviço de cascalhamento na passagem que liga o Jardim Santa Rita de Cássia ao Parque Residencial do Lago.
Justificativa:

Moradores dos bairros citados reivindicam o cascalhamento dessa passagem de terra localizada no final da Rua Antonio Teixeira Miranda, no Jardim Santa Rita de Cássia, que liga ao Parque Residencial do Lago. Eles alegam que quando chove, ninguém consegue andar e, em dias secos, é muita poeira.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 27 de agosto de 2.014.

José Antonio Ferreira

“Dr. José”
-vereador-